CDA lv R$ 415,00 R$ 263,00 R$ 678,00 
CDAV R$415,00 R$263,00 R$678,00 
CDA VI R$ 415,00 R$ 263,00 R$ 678,00 

Art. 20  - Fica assegurado a todos os servidores efetivos e 
comissionado do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, a remuneração 
mínima de R$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais). 

Art. 30 - Ficam inalteradas as gratificações de simbologias CDA 
1, CDA II e CDA RI. 

Art. 4° - As despesas 

da aplicação desta Lei correrão 
à conta das dotações orçamentarias c 	a Autarquia Municipal. 

Art. 5° - Esta Lei 

na data de sua publicação, com